1542 – Historie veronese di Torello Saraina / Aldighieri, di questa famiglia fù Dante poeta e si retirò in Verona dove vi sono anco di questa famiglia.

[p. I/338] - ALIGERI

1544, 9 jun. – In Archivio Capitolino / Fidantia inter nobilem dominam Emiliam filiam q. nobilis domini Petri Pauli de Steccatis ex una et dominum Ottavium Aligerum de Reate ex altera, die 9 januarii 1544. Bernardinum de Comitibus notarius.

[p. I/339] - ALIGHIERI

1542 – Torello Seraina, Historie / Alighieri, fol. 29.

1554 – Historie del Giovio, parte 2^a / Algieri, fol. 220.

1566 – Giovanni Tarcagnotta, Del Sito di Napoli / Alighieri familia, fol. 73.

1600 – Scipione Ammirato, Historie di Fiorenza / Alighieri famiglia, fol. 137, 154, 161, 204.

[p. I/340 bianca]

[p. I/341] - de ALEXANDRINIS

1478, 12 nov. – In Archivio Capitolino / Pacta super parte casalis Trifusae inter nobilem virum Cecchum de Picchis mercatorem de regione Parionis ex una et providum virum Marianum quondam Alexandri de Alexandrinis olim de Sutrio et nunc de regione Columnae, die 12 novembris 1478. Idem Camillus Benimbene notarius civis romanus, in libro, fol. 121 e 223.

1478, 3 dec. – In Archivio hospitalis Lateranensis / Instrumentum in quo Marianus magistri Alexandri de Alexandrinis promisit Cecchi de Picchis mercatori de regione Parionis non potere à D. Ceccho summam quatuor millium octigentorum ducatorum restantium de maiori summa videlicet 5500 ducatorum pretium medietatis casalis nuncupati Trefusa per ipsum Marianum dicto Cecchi venditate usque ad quatuor annos de anno 1478 die 3

[p. I/342, de Alexandrinis]

decembris. Idem Camillius Benimbene civis romanus notarius.

1483, 1 ian. – In dicto Archivio Lateranensis hospitalis / Depositum 205 ducatorum factum per Petrum de Alexandrinis in manibus domini Mariani Alexandri de Alexandrinis eius fratris, de anno 1483, die prima januarii. Maximus Antonii de Thebaldinis civis romanis notarius.

1484, 22 feb. - In dicto Archivio Lateranensis hospitalis / Instrumentum in quo dominus Marianus magistri Alexandri de Alexandrinis [od Alessandri] ad interrogationem D. Adrianæ eius uxoris confitetur recepisse pro dote dicta D. Adrianæ ducatos 400 et pro acconcio et iocalibus dictæ dominae Adrianæ alios ducatos 400. Item similitare confitetur recepisse ex bonis paternis dictæ D. Adrianæ tot bona ascendentia ad summam 1000 ducatorum, de anno 1484, die 22 februarii. Camillus de Benimbenis notarius.

1493, 8 jan. - In dicto Archivio Lateranensis hospitalis / Instrumentum in quo domini Antonius et Petrus de Alexandrinis germanos fratres, consenserunt venditionis casalis de Trefusa alias facta domino Ceccholo Colae de Picchis de anno 1493, die 8 januarii. Maximus magistrii Antonius de Thebaldis notarius.

[p. I/343, de Alexandrinis]

1495, 1 febr. - In dicto Archivio Lateranensis hospitalis / Instrumentum super casali de Trefusa super interrogatorio Mariani magistri Alexandri de Alexandrinis super falsitate testamenti D. Adrianæ de Sanguineis de anno 1495, die 1^a februarii. Henricus Alnodi clericus Metensis dioces notarius.

1504, 29 mart. - In dicto Archivio Lateranensis hospitalis / Instrumentum in quo guardiani hospitalis Salvatoris dederunt et concesserunt dominae Adrianæ de Sanguineis relictæ quondam nobilis viri Mariani magistri Alexandri de Alexandrinis, pro usufructu duecentorum et quinquaginta ducatorum de carlenis praetextu donationis per eam dicto hospitali factæ de medietate casalis et sui tenimenti vulgariter nuncupati Trefusa, ac de duabus domibus sitis in Urbe in regione Columnæ in contrata quæ dicitur la Pastina iuxta suos fines sibi reservato videlicet duas domos, quarum una est sita in regione Campitelli in contrata quæ dicitur la Proctatua, alia vero est sita in regione Arenulæ iuxta ecclesiam S. tæ Mariæ in Damne [?] loco juxta suos fines, cum certis aliis pactis et promissionibus de anno 1504, die 29 martii. Andreas de Capuscis civis romanus notarius.

Ceccharelli in Bibliotheca Vaticana, tomo 1, fol. 237 / Alessandrini, ex Cronica de varia sorte diversi.

[p. I/344 bianca]

[p. I/345] - de ALEXANDRIS

1103 – Alphonsus Ceccharellis in Bibliotheca Vaticana, tomo 3, fol. 232 / Alexandri. Il Sig.r Giovanni figlio del conte Nicolo da Barbiano nella Cronica sua parlando con autorità di Giovanni Selino, Libro de Notabilibus mundi, dice haver letto in una cronica antica scritta da Pietro Canigiano, anno D. 1103, mentre scrive delle famiglie di Firenze, a carte 15 e 16, così dice etc. Secundae familiae sunt illae quas plantaverunt 60 viri nobiles romani qui discesserunt à Roma et ibidem venerunt et habitantes Florentiam unusque condidit unam turrim, et hoc fuit post aedificationem Florentiae per centum annos, et sunt Amidei, Alexandri, Adriani, Arciones, etc.

1482, 28 aug. – In Archivio Lateranensis hospitalis / Cessio iurium facta per Marianum magistrum Alexandri [od Alessandrini] de regione Columnae D. Adrianae eius uxori

[p. I/346, de Alexandris]

et filiae quondam D. Francisci de Sanguineis de omnibus juribus eidem Mariano competentibus contra dictam D. Adrianae praetextu 36 ducatorum in dicta D. Adriana dicto domino Mariano, de anno 1482, die 29 augusti [sic]. Marianus q. Pauli Particappae civis romanus notarius.

1484, 13 feb. – In Archivio Capitolino. Recognitio dotis facta per nobilem virum Marianum de Alexandris à domina Adriana de Sanguineis, die 13 februarii 1484. Camillus Benimbene notarius, fol. 129.